

PACHET BIROTICA

I.D.: 46771285

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,65 RON - 840,65 RON

Descriere: Achizitionare pachet birotica conform descriere : RO BIBLIORAFT A4 50MM MAR 5/S 3 5 4.16 20.80 62.40 SIGMA FOL PROT MAT,A4,40M,100B 3 1 6.39 6.39 19.17 SPEEDY H.COP. 5*500C,80G 8 5 11.76 58.82 470.56 SIGMA AGRAFE V.32MM,80B,DIV.CU 3 1 1.77 1.77 5.31 ARO LIPICI 8GR, 6BUC/SET 1 6 0.37 2.22 2.22 SIGMA CAPSE 10CUT/SET NO24/6 2 10 0.50 5.03 10.06 PK TUS STAMPILA NEUL28MLDIVCUL 2 1 9.16 9.16 18.32 ARO PIX 50 B/SET ALBS 1.0 1 50 0.17 8.50 8.50 BIC ROUND STIC PIX ALBASTR 8/S 1 8 0.62 4.96 4.96 BIC ROUND STIC PIX ASORTAT 6/S 2 6 0.70 4.20 8.40 BIC GALET RADIERA 1 BL001 1 1 3.11 3.11 3.11 NOKI MAPA PLASTIC+BUTON DIV CU 1 1 1.68 1.68 1.68 ARO BANDA ADEZIVA 48X 40M TRAN 1 6 1.60 9.58 9.58 SIGMA-PLIC B4,KRAFT,SILIC.25/S 5 25 0.32 8.00 40.00 W-UP ET ADZ 37.5X23.5MM 60/A4 4 1 22.50 22.50 90.00 SCOTCH BANDA ADZ TRS 19X33,5/S 1 5 6.66 33.29 33.29 SIGMA MARKER WHITEBOARD NG 4B 2 4 1.25 5.00 10.00 SIGMA-PLIC C4 BURDUF 120G 10/S 3 10 0.85 8.49 25.47 SCHNEIDER MARKER PERM UNI4/ 2 1 8.81 8.81 17.62
